
UCHWAŁA NR VIII/158/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 kwietnia 2003 r.

 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 i
Zakładzie Karnym w Jastrzębiu Zdroju, dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, w

sprawie przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej

 

            Na podstawie art.6 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum
ogólnokrajowym (Dz.U. Nr 57 poz. 507), w nawiązaniu do art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001roku -
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z
2001 r. Nr 46, poz.499, z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Utworzyć obwody głosowania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 i Zakładzie Karnym w
Jastrzębiu Zdroju, dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, w sprawie przystąpienia
Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeń.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 09:34
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 267


